
Ministère de la santé et de l’accès aux soins  

Ministère des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes  

Ministère du travail et de l'emploi 

 

 

Arrêté du 13 décembre 2024 portant inscription sur le tableau d’avancement pour 

l’accès au grade d’adjoint administratif principal de 1ère classe au titre de l’année 2025 

 

NOR :  

 

La ministre de la santé et de l’accès aux soins, 

Le ministre des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes, 

La ministre du travail et de l'emploi, 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires 

communes applicables aux corps d’adjoints administratifs des administrations de l’État ; 

 

Vu le décret n° 2019-1265 du 29 novembre 2019 modifié relatif aux lignes directrices de gestion 

et à l'évolution des attributions des commissions administratives paritaires ; 

 

Vu l’arrêté du 15 novembre 2024 fixant pour 2025 les taux de promotion de grade dans les 

corps gérés par la ministre du travail et de l'emploi, la ministre de la santé et de l'accès aux soins 

et le ministre des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes ; 

 

Vu les lignes directrices de gestion de promotion et de valorisation des parcours professionnels 

des agents des ministères sociaux applicables à la campagne de promotion ; 

 

Sur proposition de la directrice des ressources humaines, 

 

Arrêtent : 

 

Article 1er 

 

Sont inscrits sur le tableau d’avancement pour l'accès au grade d’adjoint administratif principal 

de 1ère classe au titre de l'année 2025, les adjoints administratifs principaux de 2ème classe des 

administrations de l’État dont les noms suivent (par ordre de mérite) : 

 

Nom usuel Prénom 

BOUVE Sylvie 

RICHARD Rose Juliette 

DAVID Karine 

FLECHE Margareth 

HARBON Léa 

GADOIS Nathalie 

BAIRE Marielle 

CRESSAN Marie-Armande 



Nom usuel Prénom 

LUCCHINACCI Charles 

DARROUX Marie Christine 

UZEL Daniel 

DECELLE Sylvie 

HINGER Christine 

LUCAS (HERVIEU) Muriel 

CONVERT Séverine 

HARDY Lionel 

BENITES Martine 

MARCETTEAU Max Louis 

SEGUIN Marie-José 

MELT Mireille 

CHRISTINE Annick 

MAUREL Anne 

EVRARD Nathalie 

VIVIEN Sandrine 

HUNION Martine 

RUMIANO Bruno 

MEYRONEINC Jérôme 

ALONSO POSTEC Sarah 

DUBAILLE Bernard 

VALLET Huguette 

DAMIENS Sophie 

BACO Maanfati 

VAISSIERE Karine 

VARIN Steven 

SACILOTTO Valérie 

ZUPANCIC Mireille 

TIRON Vincent 

MADRELLE Anastasia 

CYRILLE Sabine 

MORAND Roselyne 

LIBRY Didier 

LUCCIONI Eric 

K'BIDY Marie-odile 

SOUPRAYANAIKER Sendamizhselvi 

SOLLIER Gaëlle 

GAUTIER Valérie 

DOUILLARD Yvelise 

BONFANTI Nathalie 

GOVINDIN Nicole 

ARANDA Isabelle 



Nom usuel Prénom 

HUE Marie-France 

BRAZ NUNES José 

BOUYGE Lucie 

ADELYS Celine 

BAILLY Hélène 

KERZERHO Karine 

SOLON Isabelle 

FARGES Eric 

PAVAGEAU Thierry 

MINANA Mireille 

DROUIN Michelle 

GANNIER Violette 

EXILUS Obaniel 

KORA Amadou 

QUILLERE Marie-Claire 

BILLY Laetitia 

DUSSEIN Béatrice 

GARRAULT Emilie 

AMRANI Saléha 

KERDRAON-LEVI Jocelyne 

SALVAGGIO Stéphane 

HECQUET-DELEYE Séverine 

PICOT Sandra 

AMBLARD Raphael 

DESANGLOIS Françoise 

TOULGOAT Claudie 

LOTY Françoise 

GABORY Sandrine 

DECARY Christine 

CARRE Martine 

POURCHER Zvonka 

AUBRY Sabine 

GRIE Sabine 

OUARNE Fabienne 

CRETEUR Florence 

SANQUIRGO Nadia 

MOREL Laurence 

COMBES Cathy 

DIAZ Régine 

BASSE Marie-Chantal 

CINGALA MATA Fabienne 

POUDROUX Laura 



Nom usuel Prénom 

PITAUT Magalie 

GRAFF Noémie 

FERNANDES Cindy 

PANEL Alexia 

NORMAND Joëlle 

KELLEN Karine 

BEAUCHOUX-GUARESI Déborah 

CHAMBRAGNE Martine 

RODDE Marie-Hélène 

GOSSE Céline 

JENIN, Géraldine 

CAMBIER Catherine 

SARFATI Simone 

TAROUDJIT Nora 

GAUTHIER Jeanne 

MARCHAL Sophie 

BRASSEUR Loëtitia 

AYACHI Kawtar 

BERNARDO DE SOUSA Laurence 

GOURDOL Gaëlle 

BORDONARO Sophie 

TOUIZRAR Fatiha 

NEGRON Nadine 

CARLIER Olivier 

FARRUGIA Brigitte 

PENNEQUIN-MESSIANT Sophie 

DAHMANE Karima 

ARABACI Esin 

BENHADDOUCHE Noria 

PANNEKOUCKE Arnaud 

RALISON Raphaelle 

HEUDE Christian 

WAGNER Marion 

JAVAHERI Behnaz 

DONDAINE Elodie 

LALMI Radia 

LANDAIS Valérie 

JAHUL Ghislaine 

MATTEI-RAO Sylvia 

PERETTI Marie-Lucie 

DELAFLORE Marie-Rock 

LARGERON Valerie 



Nom usuel Prénom 

COMBES Séverine 

ROCHER Sophie 

ALLAL Dellel 

ARNETON Guylaine 

KIEZER Elisabeth 

FABBRI Corine 

COUNOUSSAMY Catherine 

LOUIS Françoise 

DUBOIS Alexandra 

PELMARD-TIMIC Valérie 

ZINA-RAGGOUA Fatiha 

CALVEZ Catherine 

KOUAKOU Nicole 

ATTELLY Marie-Madeleine 

GAMESS Robert 

BITAM-PRUDENTOS Souad 

HYBERT Bruno 

COUTAUDIER Gérard 

MARCINKIEWICZ Jasmine 

AUTER Chantal 

VRIET Laure 

BAHROUNE Alain 

GOULAMHOUSSEN Frida 

GAUTIER Anita 

MOULAY ALI Lilas 

AZEMA Sandrine 

FABRE Christine 

PECUNE Carine 

SALVATORI-GRIMALDI Valérie 

AUDIBERT-LEBON Pascal 

LAITHIDDINE Ouirdane 

JOULINS Laetitia 

ASLOUN Zina 

DEBRUN Odile 

FOVELLE Sylvie 

DUPONT Sylvie 

LOUTAIDI Julie 

PERRET Sabine 

HORLAIT Jean-François 

LOUASSA Nadia 

IFRAH Nelly 

COLOMBOT Sandra 



Nom usuel Prénom 

LUCAS Muriel 

MIGNON Sylvie 

DESSAY Sylvie 

MENDY Catherine 

LORIMIER Géraldine 

HIRON Hortense 

RAPINIER Guylaine 

MARIANNE Eric 

CORNA Delphine 

DJERMOUNE Bahia 

POSTAT Christine 

PY Géraldine 

VILLEJOUBERT Christine 

CORNUEAU-LEHOUX Christine 

TOUATI Farida 

FREMIN Odile 

 

 

Soit 84% de femmes et 16% d'hommes susceptibles d'être promus pour 82% de femmes et 18% 

d'hommes promouvables. 

 

Article 2 

 

Les agents concernés disposent d’un délai de deux mois à compter de sa notification pour 

contester la présente décision devant la juridiction administrative territorialement compétente. 

 

Article 3 

 

La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 

au Bulletin officiel Santé - Protection sociale - Solidarité et au Bulletin officiel Travail - Emploi 

- Formation professionnelle.  

 

 

Fait le 13 décembre 2024. 

 

Pour les ministres et par délégation : 

 


louise.fizames@sg.social.gouv.fr


	Ministère de la santé et de l’accès aux soins
	Ministère des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes
	Ministère du travail et de l'emploi

